
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No Ato do Presidente nO 373/2014, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 3 de julho de 2014, que trata da exoneração de
Nilza Neres dos Santos de Carvalho,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: 20.125
: 20.203.

Brasília,O:t- e julho

Deputado UJ:() O
resident

ROURE

Visto da Secretária Executiva da 1 'Secretaria

~~llQ -
\

Por: Vôo;. Ar.ujo Ultim. impr~"Jo' Vôni. A""jo 03/07/2014 17:',1:0() SLMP

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4' Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.cl.df.qov.br

http://www.cl.df.qov.br


CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No3?3 DE 2014

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da lei distrital nO5.213/2013,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, NILZA NERES DOS SANTOS DE CARVALHO,
matrícula nO20.125, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-01, do gabinete parlamentar
do deputado Agaciel Maia. (lP).

Brasília,

De acordo com o Mcmo. Ci,cul f nO 001 013 da 1" Secretaria.

Cher SLM.
Visto da Secretária Eiecutiva da 1" Secrelana

P Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 02/07/2014 15:32;00 5LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp(qJcI.df.gov. br


	00000001
	00000002

